

Generalforsamling: Torsdag den 07. februar 2019 kl. 19:45  
Sted: Tumlesalen, Ejby Skole  
Til stede: På generalforsamlingen var 33 parceller repræsenteret. I alt deltog 38 personer  
Referent: Sekretær Jakob Petersen

Emne	Beslutning	Aktion
1. Valg af dirigent	Formanden bød velkommen og foreslog Ole Engel til dirigent. Ole Engel, Ejbydalsvej 75, blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og gav ordet til formanden. Det blev iøvrigt noteret at grundejerforeningens generalforsamling blev afholdt for 51. gang, da man stiftede den, den 13 mar 1968.	Peter Allan Larsen
2. Formandens beretning	Formanden aflagde beretning, jf. den skriftlige beretning der er tilgængelig på hjemmesiden. Under kommentar runden:  Skraldespandens lokation blev præciseret. Martin uddybte at der bliver investeret 70.000-80.000 kr på legepladsen, og at det er baseret delvis på frivillig arbejdskraft. Der vil komme en mail ud, således frivillige med lyst, kan hjælpe til.  Et medlem ytrede at hjertestarteren ved købmanden hænger tæt på eksisterende på Ejby skolen. Såfremt der er andre forslag til lokationen, hører bestyrelsen gerne om dette fra medlemmerne. Købmanden har dog påtaget sig ansvaret for vedligehold af hjertestarteren, hvorfor det er fordelagtigt for hele foreningen med denne lokation.  Formandens beretning blev herefter godkendt.	Peter Allan Larsen
3. Fremlæggelse af regnskab for 2018 til decharge	Driftsregnskabet blev gennemgået af kasserer, Bjarne Erichsen.  Regnskabet blev realiseret med et overskud på ca kr. 40.000, primært fordi legepladsen ikke blev realiseret i 2018. Disse penge blev hensat til 2019, således 2018 ender med et overskud på kr 90,90. Herefter råder grundejerforeningen over følgende midler: Driftkonto : 82.900 kr Opsparing: ca 500.000 kr  Herefter blev regnskabet godkendt.	Bjarne Erichsen
4. Behandling af indkomne forslag	Der var ikke modtaget forslag til behandling.	
5. Fremlæggelse af budget for 2019 og fastsættelse af kontingent og	Det udsendte budget for 2019 udviser samlede indtægter og udgifter på kr. 196.000  <b>Kommentarer:</b>	Peter Allan Larsen

vederlag.	Der blev spurgt til posten "administration" Administration dækker over blandt andet følgende: Nets, hjemmeside, mobilepay, udsendelse af regninger, kontorartikler Herefter blev budgettet godkendt.	
6. Valg	<b>Valg til bestyrelsen</b>  Formand Peter Allan Larsen, Brandsbjergvej 129 blev genvalgt.  Bestyrelsesmedlem Jakob Zoffmann Petersen, Ejbydalsvej 33 blev genvalgt.  Bestyrelsesmedlem Daniel Graversen, Ejbydalsvej 139 blev genvalgt.  Bestyrelsessuppleant Hans C. von Kappelgård, Ejby Mosevej 105 Modtog ikke genvalg. Anders Lydholm, Brandsbjergvej 85, blev valgt som ny suppleant i bestyrelsen  Bestyrelsessuppleant, Henning Jepsen, Ejbydalsvej 119 blev genvalgt.  <b>Medlemmer af fest- og legepladsudvalg</b>  Anders Humle Ejby Mosevej 159 blev genvalgt.  Martin Pontoppidan, Brandsbjergvej 23, blev genvalgt.  Anders Lydholm, Brandsbjergvej 85, blev genvalgt.  Suppleant, Britta Siggaard, Ejby Mosevej 125, Modtog ikke genvalg, i stedet blev Mikkel Luth, Brandsbjergvej 81 valgt som ny suppleant  <b>Valg af revisorer</b> Inge Bach, Ejbydalsvej 37, blev genvalgt som revisor. Jens Erik Lindow, Ejbydalsvej 57, blev genvalgt som revisorsuppleant.	
7. Eventuelt	Lene Abro, Grønt råd repræsentant: Ny affaldsordning om et års tid. Hvis man har nogle kommentarer, kan man tage fat i Lene Abro inden for 14 dage. (Leneabro@gmail.com)  Der blev spurgt til Ejbynet. Man har opgivet at få fat i det beløb der skyldes. Rene Vinord forklarer: Hvis de enkelte medlemmer, ønsker deres penge tilbage (30.000 kr ialt fordelt på ca 200 medlemmer) er det op til det enkelte medlem, da Ejbynet ikke har noget med grundejerforeningen at gøre.  Ole Mortensen, Ejbydalsvej 43 forklarede om vejstøj, og kom med nogle løsningsforslag til hvordan det kan minimeres Dirigenten spurgte de deltagende medlemmer om støjen generer. Der er bred enighed om at støjen opleves som genererende. Lene Abro, udtalte at	

	det er sådan noget hun kan tage med som repræsentant Ole Mortensen tager kontakt til de andre grundejerforeninger, hvorefter de i fællesskab vil forfatte et brev til trafikministeren, som vi også underskriver. Lene Abro tager sagen op i Grønt Råd	
Efter generalforsamlingen	Grundejerforeningen var som sædvanlig vært ved et mindre traktement i form af lækkert højbelagt smørrebrød i massevis.	

Dirigent:

Bestyrelse:

*Peter Allan Hansen*  
*B. Cecil*  
*Jakob Rasmussen*  
*Mette*